

## PRICE SCHEDULE

### PRICE SCHEDULE IN PAK. RUPEES

User Note: This form is to be filled by the bidder for each individual item and shall submit with sealed tender.

Name of the Firm: TALHA ENTERPRISES KARACHI

Bid Ref. No: PC/AAP/TENDER 415-18

Date of Opening of Bid: 28-12-2017

1	2	3	4	5	6	7
Sr.#	Name of Item	Unit Price (incentive of all applicable taxes)	No. of Units	Total Price	Discount (if any)	Final Total Price (Incentive of all applicable taxes)
02	Cartridges M12g Original.	16500/-	05	82500		82500.
03	External Data <sup>Storage</sup>	16000/-	01	16000.		16000.
04	Fish Feed	190/- per kg	5000kg	950000		950000.

Note: The quoted price should include all expenses including delivery charges on consignee address:

Accelerated Action Plan  
For Reduction of Stunting and Malnutrition in Sindh  
(Fisheries Sector)

A) Total Price

1048500 -

B) Discount

C) Final Total Price

1048500.

Signature

Designation

Official Stamp

Date:

28/12/17

28/12/17

28/12/17

